

Register

**över statsutskottets utlåtanden och memorial vid 1961 års riksdag
(höstsessionen)**

	Nr
A	
<i>Arvsfonden, allmänna:</i>	
försäljning av vissa fonden tillfallna fastigheter	171
nedsättning av viss fonden tillkommande fordran m. m.	172
<i>Atomenergiområdet, motioner om utredning rörande säkerhetskontrollen på</i>	195
B	
<i>Bibliotek, motioner om fördelningen av statsanslagen till forskningsbiblioteken</i>	178
<i>Biblioteksverksamheten inom försvaret, motioner om förbättrade villkor för</i>	148
<i>Broförbindelse mellan Öland och fastlandet, motion om</i>	151
C	
<i>Cerebral pares, riktlinjer för organisationen av vården och undervisningen av barn och ungdom med cerebral pares m. m.</i>	161
E	
<i>Enhetsskolans klass 9, motioner om kristendomsundervisning vid de yrkesinriktade linjerna av</i>	168
<i>Exportkredit, ökning av det högsta belopp intill vilket staten må åtaga sig betalningsansvar i form av statsgaranti för exportkredit</i>	181
F	
<i>Flyttningersättning åt folk- och småskollärare m. fl., motioner om statsanslag till</i>	173
<i>Folkhögskola, motioner om viss rätt för sådan att avge vitsord för elev ..</i>	150
<i>Folkskollärare, se Flyttningersättning</i>	
<i>Forskningsbiblioteken, motioner om fördelningen av statsanslagen till ..</i>	178
<i>Fyranläggning, Sydostbrottens, medelsanvisning för iståndsättande av, jämte motion</i>	180
<i>Försvarsväsen:</i>	
motioner om hemvärnets uniformsutrustning	145
motioner om inrättande av ett försvarsråd eller en försvarsnämnd för totalförsvaret	146
motion om förbättrad information till värnpliktiga underofficerare ..	147

Försvarsväsen: (forts.)

motioner om förbättrade villkor för biblioteksverksamheten inom försvaret	148
motioner om rätt för hemvärnsbefäl att i visst fall använda militär nedsättningsbiljett	166
motioner om soldathemsverksamheten m. m.	176
motioner om utredning rörande en mera ändamålsenlig försvarsorganisation med successiv minskning av försvarskostnaderna	182

G

<i>Gatumark</i> , befrielse för vissa städer och stadsliknande samhällen att inbetala vissa ersättningar för gatumark	189
<i>Graddis</i> i Norge, motioner om en mellanriksväg från Sädvaluspe i Sverige till	179
<i>Gymnastiksal</i> ar vid skolorna, motioner om åtgärder för att fylla behovet av	185
<i>Gångbanor</i> vid tillfarter till tätorter, motion om anordnande av särskilda	153

H

<i>Harmånger—Bergsjö</i> , upphävande av avtal om breddning av järnvägslinjen	152
<i>Hemvärnet:</i>	
motioner om hemvärnets uniformsutrustning	145
motioner om rätt för hemvärnsbefäl att i visst fall använda militär nedsättningsbiljett	166
<i>Hälsovård:</i>	
hälsovård och öppen sjukvård i landstingsområdena m. m., jämte motioner	186
motion om anordnande av hälsoundersökningar m. m.	187

I*Internationell hjälpverksamhet:*

förslag angående organisationen för handläggning av frågor om tekniskt bistånd till underutvecklade länder, jämte motioner	157
motioner om inrättande av ett internationellt engelskspråkigt universitet för samhällsvetenskapliga studier	184
<i>Internatskolorna</i> , motion om utredning rörande	167

J

<i>Järnvägslinjen Harmånger—Bergsjö</i> , upphävande av avtal om breddning av	152
---	-----

K*Kommunala indelningen:*

förslag till lag om nedsättning av allmän kommunalskatt i anledning av övergångsbidrag vid vissa ändringar i den kommunala indelningen	195
motioner i anledning av prop. ang. översyn av rikets indelning i borgerliga primärkommuner	195

Kommunernas utgifter:

motitioner om överförande till staten av utgifterna för det obligatoriska skolväsendet	195
motitioner om återställande av viss tidigare kostnadsfördelning mellan staten och kommunerna	195
motitioner om återställande av realvärdet av de till kommunerna utgående statsbidragen	195
<i>Konsumentupplysning</i> och konsumentvaruforskning, motioner om statlig	165
<i>Kristendomsundervisningen</i> vid de yrkesinriktade linjerna av enhetskolans klass 9, motioner om	168

L

<i>Länsskolnämnderna</i> motioner om decentralisering av skolbyggnadsärendena till länsskolnämnderna	158
<i>Lärarhögskolan i Stockholm</i> , motion om möjlighet för lärare på lågstadiet att få sin utbildning förlagd till denna	169
<i>Läroverkslärarna</i> , motion om principerna för intagning vid ..	159
<i>Läroverkslärare</i> i Norrland, motioner om åtgärder till främjande av rekryteringen av	177
<i>Lönspanande</i> , kampanj för allmänt, jämte motioner	193

M

<i>Mellringe sjukhus</i> i Örebro, avtal med Örebro läns landsting om driften av, jämte motion	188
--	-----

O

Offentlig upphandling, se *Upphandling*

P

<i>Postbanken</i> , ändrad organisation av	190
<i>Provinsialläkarväsendet</i> , se <i>Hälsovård</i>	

R

<i>Riksstaten</i> för budgetåret 1961/62, tilläggsstat I till	196
---	-----

S

<i>Samhällsplanerare</i> , motioner om utbildning av	183
<i>Samhällsvetenskapliga studier</i> , motioner om inrättande av ett internationellt engelskspråkigt universitet för	184
<i>Sjukhus</i> , nytt undervisningssjukhus i Stockholm m. m.	192
<i>Sjukvård</i> , öppen, i landstingsområdena, jämte motioner	186
<i>Skifferoljeaktiebolaget</i> , <i>Svenska</i> , verksamheten vid, jämte motioner ..	191

	Nr
<i>Skolbyggnadsärenden</i> , motioner om decentralisering av skolbyggnadsärendena till länskolnämnderna	158
<i>Skolorna</i> , motioner om åtgärder för att fylla behovet av gymnastiksalar vid	185
<i>Skolväsendet, det obligatoriska</i> , motioner om överförande till staten av kommunernas utgifter för	195
<i>Småskollärare</i> , motioner om statsanslag till flyttningersättning åt	173
<i>Soldathemsverksamheten</i> , motioner om	176
<i>Standardiseringsverksamheten</i> inom statsförvaltningen, statsrevisorernas framställning rörande	154
<i>Statliga verksamheten</i> , motioner om tillsättande av en kommitté för kontroll av den statliga verksamhetens effektivitet	175
<i>Statsförvaltningen:</i>	
statsrevisorernas framställning rörande standardiseringsverksamheten	154
motioner om en allmän översyn av statsförvaltningen i syfte att ernå förenklingar och kostnadsbesparingar, m. m.	174
<i>Statsrevisorerna</i> , utlåtande i anledning av revisorernas framställning angående standardiseringsverksamheten inom statsförvaltningen	154
<i>Statsutgifterna</i> för budgetåret 1961/62, motioner om begränsning av ..	194
<i>Statsverkspropositionen</i> , motioner om redovisning i denna för visst år jämväl av beräknade utgifter för kommande fyra budgetår m. m.	163
<i>Städer</i> och stadsliknande samhällen, befrielse för sådana, där kronan är väghållare, att inbetala vissa ersättningar för gatumark	189
<i>Sydostbrottens fyranläggning</i> , medelsanvisning för iståndsättande av, jämte motion	180
<i>Sädvaluspe</i> , motioner om byggande av en mellanriksväg från Sädvaluspe i Sverige till Graddis i Norge	179
<i>Säkerhetsanstalter för sjöfarten</i> , se <i>Sydostbrottens fyranläggning</i>	

T

<i>Tilläggsstat I</i> till riksstaten för budgetåret 1961/62	196
<i>Tjänsteläkarväsendet</i> , se <i>Hälsovård</i>	
<i>Totalförsvaret</i> , inrättande av ett försvarsråd eller en försvarsnämnd för, motioner om	146

U

<i>Underofficerare</i> , motion om förbättrad information till värnpliktiga sådana	147
<i>Underutvecklade länder</i> , förslag angående organisationen för handläggning av frågor om tekniskt bistånd till underutvecklade länder, jämte motioner	157
<i>Undervisningssjukhus</i> , nytt sådant i Stockholm m. m.	192
<i>Undervisningsväsendet</i> , motioner om översyn av stödformerna inom det lägre	149
<i>Universitet för samhällsvetenskapliga studier</i> , motioner om inrättande av ett internationellt engelskspråkigt sådant	184
<i>Upphandling, offentlig:</i>	
motioner om enhetliga normer för offentlig upphandling	155
motioner om åtgärder i syfte att främja anlitandet av mindre företag vid den offentliga upphandlingen	156
<i>Uppskov</i> med behandlingen av vissa ärenden	195

	Nr
<i>Vattenfallsverk, statens</i> , ny huvudorganisation för	162
<i>Vatten- och värmekraft</i> , motioner om avvägningen mellan vatten- och värmekraft samt om behandlingen av större frågor om utbyggnad av vattenkraft	170
<i>Vägbyggnader:</i>	
motion om anordnande av särskilda gångbanor vid tillfarter till tätorter	153
motioner om byggande av en mellanriksväg från Sädvaluspe i Sverige till Graddis i Norge	179
se även <i>Gatumark</i>	

W

<i>Wasa</i> , vissa kostnader för bärgning m. m. av regalskeppet <i>Wasa</i> , jämte motion	164
---	-----

Y

<i>Yrkeskonsulenter</i> , motioner om statsbidrag till avlönande av vissa ..	160
--	-----

Ö

<i>Öland</i> och fastlandet, motion om en broförbindelse mellan	151
<i>Örebro läns landsting</i> , avtal med landstinget om driften av Mellringe sjukhus i Örebro, jämte motion	188